
 
 

UCHWAŁA NR VII\53\22 
RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/30/18 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Stary Dzierzgoń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), w związku z art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461), Rada Gminy Stary Dzierzgoń uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Stary Dzierzgoń wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) sprawowanie funkcji mentora”. 

2) w § 11 ust. 2 po pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) mentora w wysokości  50,00 zł miesięcznie za każdego nauczyciela powierzonego opiece.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Lewandowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5198


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T14:12:50+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




